
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 2.punkts) 

Talsos  
25.08.2022.                                                    Nr.367 
 
Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  
Investīciju plāna 2022. – 2024. gadam grozījumiem 
 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada Attīstības 
programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada Attīstības 
programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  (turpmāk – 
Investīciju plāns). 

2022. gadā ir izstrādāta un Talsu novada būvvaldē saskaņota būvniecības ieceres 
dokumentācija “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 2.vidusskolas”, K. Mīlenbaha ielā 
32A, Talsos, Talsu novadā. Saskaņā ar Būvniecības ieceres dokumentāciju, plānots izveidot 
aktīvās atpūtas laukumu 260 m2 platībā, ar bruģētu celiņu, rotaļu ierīcēm (5), soliņiem (2) un 
atkritumu urnu (1). 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 21.daļu investīciju plānā 
iekļauj attīstības projektus, kuru ieviešanas izmaksas ir 50 000 euro vai vairāk. Ņemot vērā, ka 
aktīvās atpūtas laukuma pie Talsu 2. vidusskolas kopējās izmaksas veidos līdz 75 000 euro, 
t.sk. pievienotās vērtības nodoklis, Investīciju plānu nepieciešams papildināt ar jaunu projektu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
22.panta 21.daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2.apakšpunktu, 
24. punktu un 73. punktu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 

2022. – 2024. gadam ar projektu Nr. 87 “Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 
2.vidusskolas” (pielikums). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
  

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone 
 
 
Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv 
 
 



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt: 
1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
2) Talsu 2.vidusskolai; 
3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



Ilgtermiņa mērķis 
(skat. Ilgspējīgas 
attīstības stratēģiju)

Vidēja termiņa prioritāte 
(skat. Attīstības programmas 
Stratēģisko daļu)

Rīcības virziens
(skat. Attīstības 
programmas Stratēģisko 
daļu)

Uzdevums
(skat. Attīstības programmas 
Stratēģisko daļu )

Rīcība
(skat. Attīstības programmas Rīcības plānu)

Īstenošanas teritorija 
(pilsēta, pagasts, novads)

Indikatīvā summa (EUR) Pašvaldības budžets 
(vai iesniedzēja 

finansējums)

ESI fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums 

(vai 
aizdevums)

Cits 
finansējums 

Finansējums 
2022. gadā

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 
rādītāji

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

87 Aktīvās atpūtas laukuma izveide pie Talsu 2.vidusskolas SM1  Izglītota, aktīva 
un radoša sabiedrība

VTP1  Pilsoniski aktīva, 
iekļaujoša, ģimeniska un 
izglītota kopiena

RV2 Izglītība un 
prasmes

U6.  Nodrošināt pieejamu, 
kvalitatīvu un iekļaujošu 
pirmsskolas, vispārējo un speciālo 
izglītību

R6.1 . Attīstīt rotaļu laukumus pie 
izgglītības iestādēm

Talsu pilsēta 75000 75000 75000 Izveidots aktīvās atpūtas laukumu 260 m2 platībā, ar bruģētu 
celiņu, rotaļu ierīcēm, soliņiem un atkritumu urnām.

2022. 2023. Talsu 2.vidusskola

Pielikums
Talsu novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumam Nr.367

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone

Stratēģiskā atbilstība (sasaiste ar citām Attīstības programmas daļām un ilgtermiņa mērķiem) Plānotais laika posms
Talsu novada attīstības programma 2022. - 2028. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2022. - 2024. GADAM

Nr. p.k. Projekta nosaukums Atbildīgie par 
projekta 

īstenošanu

Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums)


	367_TND_25.08.2022._Lem_Investiciju_plana_grozijumi
	367_Pielikums_TND_25.07.2022._Lem_Pielikumi_Investiciju_plana_gr
	Pielikums


